
OBJEDNÁVKA číslo: 18/1V/0404 

Objednávku vytiskl: 12.06.2018 13:23:28 XXX 

Datum vystavení: 11.06.2018 

Termín dodání: červen 2018 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: XXX 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: XXX                               
SWIFT kód banky: XXX               
IBAN: XXX                                      
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás provedení čištění teplosměnných ploch aerokondenzátoru turbíny v celkové ploše  
XXX m2, dle Vaší cenové nabídky ze dne 1. 6. 2018, která je nedílnou součástí této objednávky. 
Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou činností, a že jsou mu známy veškeré  
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami a  
odbornými znalostmi, které jsou k provedení nezbytné. Dodavatel bude respektovat a dodržovat veškeré 
provozní předpisy související s požadovanými pracemi a předpisy platné pro pobyt v areálu a provozech 
SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2. Objednatel zajistí připojovací místo vody a elektrické energie na vlastní  
provozní náklady. 

Rozsah činnosti: 
1) Použití vlastní techniky dodavatele.
2) Zajištění pověřené osoby k jednání ve věcech technických, která převezme před zahájením pracoviště.
3) Zajištění přívodu tlakové vody od hydrantu do WAP.
4) Odstranění prachových nečistot a nánosů z vnější i vnitřní části chladiče.
5) Použití certifikovaných přípravků k čištění.

Celková částka za provedení nepřesáhne 227.064,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH platná v 
době uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č.235/2004 Sb. 
Dodavatel se zavazuje provést čištění ve dnech: 11. 6. - 15. 6. 2018.  
Místem plnění je areál objednatele SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2, 628 00 Brno. 

Platební podmínky:  
Dodavatel vystaví do 15 dnů po prokazatelném předání a převzetí předmětu plnění objednávky daňový doklad, který bude  
obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení. Daňový doklad bude  
obsahovat číslo této objednávky. 
V případě že daňový doklad nebude obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový  
doklad dodavateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu. 
V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný 
účet než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede odběratel platbu za plnění ve výši základu dan z přidané  
hodnoty na účet uvedený na daňovém dokladu a platbu DPH na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 
Dodavatel zajistí předmět objednávky v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při  
práci (BOZP), požární ochrany (PO) a životního prostředí (ŽP). 

      Ing. Karel Jelínek 
  ředitel společnosti 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: XXX 

Ficek CZ, s.r.o. 

Bedřicha Nikodema 4483/3 
708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 28618840 
DIČ: CZ28618840 


